令和2年4月4日
浜松工業会浜松支部　会員各位
浜松工業会浜松支部　支部長　藤田　幸宏

令和2年度　浜松工業会浜松支部総会の開催中止について

日頃は浜松工業会浜松支部の活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症が世界規模で拡大するなか、日本においても国をあげて感染防止対策がとられています。さらに、浜松市においても感染者が確認されるなど身近な問題となってきました。
そこで、浜松工業会浜松支部は感染症拡大防止の観点から、令和2年度の浜松支部総会の開催を中止することといたしました。
本年度の浜松支部総会は、5月16日にプレスタワーにおいて開催し、併せて記念講演会、懇親パーティなども予定していましたが、そのすべての行事を中止いたします。
なお、後日になりますが、総会資料を浜松支部のホームページで公開いたしますので、メール等で浜松支部までご意見などいただければ幸いです。
会員の皆様におかれましては、時節柄ご自愛いただきますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]
  2